

Плановий (скоригований) розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поведженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Баришівка

ЗІЛ - 130

№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
	На бензині 40,00 грн./48,00 грн.		
I.	Прямі матеріальні витрати	311,30	
	Витрати на ПММ	237,64	12 км * 0,3912 л/км + 1,115 л = 5,8 л * 40,00 грн. = 232,38грн. Мастила: моторні оливи 5,8 л * 0,01*2,1 * 36,04 грн. = 4,39 грн., трансмісійні оливи - 5,8 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,31 грн.; пластичні матеріали - 5,8 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,56 грн.
	Запасні частини, матеріали	73,66	245,55 грн. *30% =73,66 грн.
II.	Прямі витрати на оплату праці	84,00	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	42,98	Заробітна плата водія за 0,6 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	41,02	Заробітна плата слюсаря за 0,6 години роботи
III.	Інші прямі витрати	26,39	
	Амортизація	7,91	Згідно даних бухобліку
	ЄСВ	18,48	84,00 грн.*22%=18,48 грн.
IV.	Всього прямих витрат:	421,69	
V.	Накладні витрати 20%	84,34	
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	506,03	
VII.	Планові накопичення 10%	50,64	503,03 грн. * 10% = 50,64грн.
VIII.	Всього з плановими накопиченнями	556,67	
IX.	ПДВ 20%	111,33	
X.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	668,00	
XI.	Вартість водовідведення з врахуванням ПДВ	143,45	28,69 грн. *5 = 143,45 грн.
XII.	Всього вартість 5 куб. м з водовідведенням	811,45	
XIII.	Всього вартість 1 куб. м з водовідведенням	162,29	

Директор

Володимир ОЛЕКСЮК